様式第７号（第５条関係）

                           第     号

年  月  日

宮代町長  あて

住所

氏名

建築後退用地等補助金交付申請書・確約書

宮代町私道の寄附採納に関する要綱第５条の規定に基づき、関係書類を

添えて申請します。

また、同要綱第４条第１項に定める添付書類のうち、本申請時において

後日提出とした書類については、分筆登記完了後速やかに提出することを

確約します。

記

１ 寄附採納用地の明細

所 在  地 番
地目

（台帳）

地積

（㎡）

元番地積

（㎡）
備考

２ 添付書類

（１）案内図

（２）公図の写し（法務局発行のもの）

（３）土地の登記事項証明書

（４）現況写真（私道の起点、中間点及び終点から現況を撮影したもの）

（５）測量等に係る見積書の写し

３ 後日提出とした書類

（１）境界確定図・地積測量図

（２）境界承諾書兼寄附採納同意書（様式第２号）

（３）資格証明書（申請者が法人の場合）

（４）測量等に要した領収書の写し

（５）その他（           ）